[image: 评估报告内页页眉.jpg]

评估收费通知单

北京市第二中级人民法院：

受贵院的委托，我公司对位于北京市朝阳区北土城西路中华民族园二期“热带景区蓝海洋”项目在2006年至2018年间进行了四次评估，详见下表：
	序号
	报告编号
	报告出具日期
	评估结果（万元）

	1
	2006-1-E-0055
	2006.11.30
	57294

	2
	2007-1-E-0035
	2007.07.06
	59858

	3
	2008-1-E-0116
	2008.11.24
	49338

	4
	2018-1-0052
	2018.02.02
	20475

	合计
	186965

根据北京市物价局、北京市房屋土地管理局颁发的《关于房地产中介服务收费的通知》（京价（房）字[1997]第398号）规定，房地产评估收费采用累进计费方式。

（转下页）

根据房地产价格评估收费标准:
	[bookmark: OLE_LINK12][bookmark: OLE_LINK13]档次
	房地产价格总额（万元）
	累进计费率（‰）

	1
	100以下（含100）
	5

	2
	101——1000
	2.5

	3
	1001——2000
	1.5

	4
	2001——5000
	0.8

	5
	5001——8000
	0.4

	6
	8001——10000
	0.2

	7
	10000以上
	0.1

上述四笔评估共计应收取评估费476965元人民币。
	序号
	报告编号
	报告出具日期
	评估结果
（万元）
	应收评估费
（元）

	1
	2006-1-E-0055
	2006.11.30
	57294
	129794

	2
	2007-1-E-0035
	2007.07.06
	59858
	132358

	3
	2008-1-E-0116
	2008.11.24
	49338
	121838

	4
	2018-1-0052
	2018.02.02
	20475
	92975

	合计
	[bookmark: _GoBack]——
	476965

大写金额：肆拾柒万陆仟玖佰陆拾伍元整人民币。
特此说明。
北京康正宏基房地产评估有限公司
                                     二〇一八年二月七日

 2 / 2
image1.jpeg
»;
FE IE #F £ kanczHENG CONSULTING | www.kz-consult.com | @ 010-82253558 | FAX: 010-82253565 | P.C.: 100029 ﬂ